
2016.11.10 ❘ 星期四14 公告热线：0571-87054412 87054448公告

中国农业银行股份有限公司浙江省分行浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及中国农业银行股份有限

公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《委托资产批量转
让协议》[协议编号:(2016)浙农银委托批转02单]，中国农业银行股份有限公
司浙江省分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括
但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让
给浙江省浙商资产管理有限公司。中国农业银行股份有限公司浙江省分

行与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及
其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下
列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江省浙商
资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定
的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告
银行联系电话：0571-87226475，0579-82305163
浙商资产联系电话：0579-89172881，89172808

中国农业银行股份有限公司浙江省分行
浙江省浙商资产管理有限公司

2016年11月10日

单位：人民币元
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债权行

中国农业银行杭州上泗支行

中国农业银行杭州市滨江支行

中国农业银行浙江省信托投资公司杭州办事处

中国农业银行富阳市支行

中国农业银行建德市支行

中国农业银行临安市支行

中国农业银行临安市支行

中国农业银行临安市支行

中国农业银行桐庐县支行

中国农业银行杭州市萧山支行

中国农业银行杭州市延安路支行

中国农业银行杭州市分行

中国农业银行浙江省分行营业部(含：
中国农业银行杭州市城西支行上泗
分理处、中国农业银行杭州市分行)

中国农业银行杭州市分行

中国农业银行浙江省分行营业部

中国农业银行余杭市支行

借款人名称

杭州市西湖区袁浦镇渡口管理站

杭州天汇实业总公司

浙江毛毯厂

富阳飞达有限公司

富阳市龙羊粮食有限公司(原借款人名称:富阳市龙羊粮食管理所)

富阳市亭山造纸二厂

建德市乾潭粮食管理所

浙江省临安茶品制造有限公司

临安市农牧场

临安市乐平水泥厂

杭州东林绿色食品有限公司

杭州临安耐磨件总厂

杭州合诚聚研有限公司

杭州特安电器公司经营部

临安市泡沫材料厂

临安市青山第二建筑工程公司

浙江临安医药玻璃包装材料厂

临安市乐平供销合作社

临安市太阳毛巾被单厂

临安市於潜文教印刷厂

临安县傢俬实业公司

杭州临安化学纤维厂

临安市於潜良种场

临安锦湖生态养殖有限公司

杭州临安天目工贸有限公司

临安市乐平供销合作社(原名称:临安县紫水供销社)

杭州临安纸品厂

桐庐县二轻工业总公司

桐庐塑料制品厂(原名称: 桐庐塑料制品总厂)

桐庐春江液化气有限公司

上海出版物资公司萧山供应站

杭州萧山申茂纺织有限公司

浙江省家电市场

杭州市包装工业公司(从属名称:杭州薄膜印刷制品厂)

杭州西湖畜禽养殖总场(改制组建新公司名称：杭
州西湖畜禽养殖总场有限公司)

杭州同协工贸总公司

浙江省花木有限公司

浙江越州制药有限公司

余杭市电缆厂(现名称：杭州余杭电缆厂)

债务情况（截至2016年3月20日）

借款合同编号

(96)农银保借字第313号

贷款合同

(91)农银信第73号

(330103108)农银借字(2005)第001号

19198003

(330103106)农银借字(2000)第0055号

19198028 199803T

杭农银保合字第24-001-990925号

杭农银抵合字第24-001-980705号

(临)农银承字(330104101)第0003号

(330104101)农银借字(2000)第0027号

(95)协议字第59号

(95)农银保合字第114号

25798001

中国农业银行担保借款协议书

(021)农银保合字第021号

(036)农银保合字第036号

(124)农银保合字第124号

杭农银保合字第24109811001号

杭农银抵合字第24109811002号

保证借款合同（甲类）

(天目)农银保借字第056号

银行承兑协议

抵押贷款协议书

(95)农银保合字第55、79、81、103、127、113、163、175号

(96)农银保合字第011号

(9601)农银保合字第043号

(青山)农银保合字第053号

(9602)农银保合字第089号

(9603)农银保合字第125、133、135号

(9604)农银保合字第141、181号

(9605)农银保合字第221、253号

(9606)农银保合字第277号

(9607)农银保合字第311号

抵押贷款协议书

(95)农银保合字第壹号 银行承兑协议

杭农银抵合字第2403-9905-020号

杭农银抵合字第24-02-980401号

杭农银抵合字第24-07-99-25号

(004)借协字第004号

杭农银抵合字第26-07-99-2号

杭州银抵合字第24-07-99-8号

(96少)农银抵合字第19号

(96少)农银抵合字第09号

95农银抵合字第14号

杭农银保合字第24-001-990510 号

杭农银保合字第24-3-990624号

010协议字第010号

(330104101)农银借字(2001)第0003号

杭农银抵合字第22-51-013号

杭农银抵合字第96--53-24号

杭农银保合字第96--53-24号

杭农银限抵合字第22--53-005号

桐农银保借字第399号

杭农银抵合字第21-4-197号

(330101101)农银借字(2003)第0082号

(330101101)农银借字(2003)第0007号

(330101101)农银借字(2003)第0026号

(330101101)农银借字(2003)第0030号

(330101101)农银借字(2003)第0025号

(330117102)农银借字(2002)第0008号

(330117102)农银借字(2004)第0008号

中国工商银行技术改造借款合同

杭农银保合字第97-05-043号

杭农银保合字第97-05-048号

杭农银保合字第97-05-051号

杭农银保合字第97-05-111号

(96)浙农发银借合字第043号

15297013

15297022

15297023

15297026

(330100102)农银借字(99)第专022号

浙农银外保合字第H9704101号

(330105101)农银借字(2000)第0028号

(330105101)农银借字(2000)第0044号

(330105101)农银借字(2000)第0068号

本金

310000.00

1900000.00

499975.00

660000.00

249152.00

21937.00

3000000.00

3674187.00

6600000.00

2500000.00

953784.00

0.00

6128000.00

4797000.00

3660000.00

2578711.00

2510000.00

2430000.00

2019895.00

1710000.00

1498525.00

1400000.00

1162658.00

885000.00

721000.00

691200.00

630900.00

600000.00

390164.00

350000.00

224640.00

2000000.00

1280000.00

300000.00

200000.00

2600000.00

0.00

15335850.00

10561500.00

1000000.00

200000.00

0.00

15000.00

欠息

958658.24

5664400.33

1426536.85

2248349.73

1234231.64

301373.24

6770563.86

12748008.92

15182940.15

6103711.23

2206279.31

33038.54

13734588.17

13963256.49

7397440.31

7590018.42

6144502.04

7086417.61

4705811.69

3447908.34

3172558.20

3414332.38

2520884.28

1595866.47

1802807.80

2896610.63

1577753.55

1217587.47

923335.87

1063261.67

457289.86

845329.12

3605494.56

457010.17

435855.05

6259435.54

195365.82

39323025.74

22307339.32

2401121.47

358722.02

3740124.09

1901319.75

担保人

杭州继勇实业有限公司(原名称:杭州西湖静电粉末金属天棚厂)

深圳市长林投资发展有限公司、长桥汽车实业发展(深圳)有限公司

新昌县人民政府

富阳飞达有限公司

富阳市龙羊粮食管理所

富阳亭山造纸实业公司、董玉山(法院变更的被执行人)、张荣泉

建德市三都粮食管理所

浙江钱王集团有限公司(根据法院分配方案本金余额应为7031490.87元)

浙江省临安茶品制造有限公司(根据法院分配方案本金余额应为3642607.13元)

杭州天伦集团有限公司(根据法院分配方案本金余额应为2171089元)

临安市农业生产资料有限公司(根据法院分配方案本金余额应为882784元)

临安蚕种总场

杭州临安装饰材料总厂、浙江省临安市於潜国营商业公司

临安县乐平丝绸印染厂、临安市三鑫水泥有限公司、陆小荣、临安市乐平乡企业办公室(临安
市潜川镇企业办公室)签收债务逾期催收通知书

临安市林业技术服务总站

杭州东林绿色食品有限公司

临安市青云兴武电子塑料厂

浙江省杭州临安车圈厂

杭州临安天伦企业股份有限公司、浙江省杭州临安车圈厂、杭州临安铝制品设备厂

杭州临安耐磨件总厂

杭州合诚聚研有限公司、临安塑料化工厂，杭州临安工业安装公司，承债企业：浙江临安化工
实业总公司

临安市於潜良种场

临安市泡沫材料厂、临安市高路塑料电器有限公司、汪森林、谢美珍

临安市青山第二建筑工程公司

浙江临安医药玻璃包装材料厂

临安市供销合作总社

临安市太阳镇界头村村民委员会、临安市太阳毛巾被单厂

临安市於潜文教印刷厂、郑国强

临安县傢俬实业公司、吴良华

杭州临安化学纤维厂、洪金火

临安市於潜良种场

杭州临安板桥五金建材厂

杭州临安天伦企业股份有限公司

临安市供销合作总社、临安市乐平供销合作社

杭州临安日日旺食品有限公司

桐庐县二轻工业总公司

桐庐塑料制品厂

杭州桐庐金丰发展有限公司

王利明

杭州宝山纺织服装实业公司、杭州萧山申茂纺织有限公司

杭州萧山申茂纺织有限公司

杭州宝山纺织服装实业公司

杭州萧山申茂纺织有限公司

现代联合控股集团有限公司、浙江现代股份有限公司

杭州二轻控股(集团)有限公司(原名称:杭州市二轻工业总公司)

杭州华隆养殖总场

杭州西湖龙井茶叶公司

杭州华隆养殖总场

杭州西子旅游车队

杭州绅达制衣有限公司、

浙江省林业基金管理服务中心

浙江省新昌县华星胶丸厂

杭州卫康电器有限公司

余杭市地平线化纤有限公司

余杭市电缆厂(现名称：杭州余杭电缆厂)

（下转15版）


