

中国农业银行股份有限公司浙江省分行浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银监会的有关规定,以及中国农业银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《委托资产批量转让协议》[协议编号:(2016)浙农银委托批转02单],中国农业银行股份有限公司浙江省分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。中国农业银行股份有限公司浙江省分

行与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

银行联系电话:0571-87226475,0579-82305163

浙商资产联系电话:0579-89172881,89172808

中国农业银行股份有限公司浙江省分行

浙江省浙商资产管理有限公司

2016年11月10日

单位:人民币元

序号	债权行	借款人名称	债务情况(截至2016年3月20日)			担保人	
			借款合同编号	本金	欠息		
1	中国农业银行杭州上泗支行	杭州市西湖区袁浦镇渡口管理站	(96)农银保字第313号	310000.00	958658.24	杭州继勇实业有限公司(原名称:杭州西湖静电粉末金属天棚厂)	
2	中国农业银行杭州市滨江支行	杭州天汇实业总公司	贷款合同	1900000.00	5664400.33	深圳市长林投资发展有限公司、长桥汽车实业发展(深圳)有限公司	
3	中国农业银行浙江省信托投资公司杭州办事处	浙江毛毯厂	(91)农银信第73号	499975.00	1426536.85	新昌县人民政府	
4		富阳飞达有限公司	(330103108)农银借字(2005)第001号	660000.00	2248349.73	富阳飞达有限公司	
5	中国农业银行富阳市支行	富阳市龙羊粮食有限公司(原借款人名称:富阳市龙羊粮食管理所)	19198003	249152.00	1234231.64	富阳市龙羊粮食管理所	
6		富阳市亭山造纸二厂	(330103106)农银借字(2000)第0055号	21937.00	301373.24	富阳亭山造纸实业公司、董玉山(法院变更的被执行人)、张荣泉	
7	中国农业银行建德市支行	建德市乾潭粮食管理所	19198028 199803T	3000000.00	6770563.86	建德市三都粮食管理所	
8	中国农业银行临安市支行	浙江省临安茶品制造有限公司	杭农银保合字第24-001-990925号 杭农银抵合字第24-001-980705号 (临)农银承字(330104101)第0003号 (330104101)农银借字(2000)第0027号 0.00	3674187.00 6600000.00 2500000.00 953784.00 33038.54	12748008.92 15182940.15 6103711.23 2206279.31	浙江钱王集团有限公司(根据法院分配方案本金余额应为7031490.87元) 浙江省临安茶品制造有限公司(根据法院分配方案本金余额应为3642607.13元) 杭州天伦集团有限公司(根据法院分配方案本金余额应为2171089元) 临安市农业生产资料有限公司(根据法院分配方案本金余额应为882784元)	
9		临安市农牧场	(95)协议字第59号 (95)农银保合字第114号 25798001	6128000.00	13734588.17	临安蚕种总场 杭州临安装饰材料总厂、浙江省临安市於潜国营商业公司	
10		临安市乐平水泥厂	中国农业银行担保借款协议书 (021)农银保字第021号 (036)农银保字第036号 (124)农银保字第124号	4797000.00	13963256.49	临安县乐平丝绸印染厂、临安市三鑫水泥有限公司、陆小荣、临安市乐平乡企业办公室(临安市潜川镇企业办公室)签收债务逾期催收通知书	
11		杭州东林绿色食品有限公司	杭农银保合字第24109811001号 杭农银抵合字第24109811002号	3660000.00	7397440.31	临安市林业技术服务总站 杭州东林绿色食品有限公司	
12		杭州临安耐磨件总厂	保证借款合同(甲类) (天目)农银保借字第056号 银行承兑协议 抵押贷款协议书	2578711.00	7590018.42	临安市青云兴武电子塑料厂 浙江省杭州临安车圈厂 杭州临安天伦企业股份有限公司、浙江省杭州临安车圈厂、杭州临安铝制品设备厂 杭州临安耐磨件总厂	
13	中国农业银行临安市支行	杭州合诚聚研有限公司	(95)农银保合字第55、79、81、103、127、113、163、175号 (96)农银保字第011号 (9601)农银保字第043号 (青山)农银保字第053号 (9602)农银保字第089号 (9603)农银保字第125、133、135号 (9604)农银保字第141、181号 (9605)农银保字第221、253号 (9606)农银保字第277号 (9607)农银保字第311号 抵押贷款协议书	2510000.00	6144502.04	杭州合诚聚研有限公司、临安塑料化工厂,杭州临安工业安装公司,承债企业:浙江临安化工实业总公司	
14		杭州特安电器公司经营部	(95)农银保字第壹号 银行承兑协议	2430000.00	7086417.61	临安市於潜良种场	
15		临安市泡沫材料厂	杭农银抵合字第2403-9905-020号	2019895.00	4705811.69	临安市泡沫材料厂、临安市高路塑料电器有限公司、汪森林、谢美珍	
16		临安市青山第二建筑工程公司	杭农银抵合字第24-02-980401号	1710000.00	3447908.34	临安市青山第二建筑工程公司	
17		浙江临安医药玻璃包装材料厂	杭农银抵合字第24-07-99-25号	1498525.00	3172558.20	浙江临安医药玻璃包装材料厂	
18		临安市乐平供销合作社	(004)借协字第004号	1400000.00	3414332.38	临安市供销合作总社	
19		临安市太阳毛巾被单厂	杭农银抵合字第26-07-99-2号	1162658.00	2520884.28	临安市太阳镇界头村村民委员会、临安市太阳毛巾被单厂	
20		临安市於潜文教印刷厂	杭农银抵合字第24-07-99-8号	885000.00	1595866.47	临安市於潜文教印刷厂、郑国强	
21		临安县傢俬实业公司	(96)农银抵合字第19号	721000.00	1802807.80	临安县傢俬实业公司、吴良华	
22		杭州临安化学纤维厂	(96)农银抵合字第09号	691200.00	2896610.63	杭州临安化学纤维厂、洪金火	
23		临安市於潜良种场	95农银抵合字第14号	630900.00	1577753.55	临安市於潜良种场	
24	中国农业银行临安市支行	临安锦湖生态养殖有限公司	杭农银保字第24-001-990510号	600000.00	1217587.47	杭州临安板桥五金建材厂	
25		杭州临安天目工贸有限公司	杭农银保字第24-3-990624号	390164.00	923335.87	杭州临安天伦企业股份有限公司	
26		临安市乐平供销合作社(原名称:临安县紫水供销社)	010协议字第010号	350000.00	1063261.67	临安市供销合作总社、临安市乐平供销合作社	
27		杭州临安纸品厂	(330104101)农银借字(2001)第0003号	224640.00	457289.86	杭州临安日旺食品有限公司	
28		桐庐县二轻工业总公司	杭农银抵合字第22-51-013号	2000000.00	845329.12	桐庐县二轻工业总公司	
29	中国农业银行桐庐县支行	桐庐塑料制品厂(原名称:桐庐塑料制品总厂)	杭农银抵合字第96-53-24号 杭农银保字第96-53-24号 杭农银限抵合字第22-53-005号	1280000.00	3605494.56	桐庐塑料制品厂	
30		桐庐春江液化气有限公司	桐农银保借字第399号	300000.00	457010.17	杭州桐庐金丰发展有限公司	
31		上海出版物资公司萧山供应站	杭农银抵合字第21-4-197号	200000.00	435855.05	王利明	
32	中国农业银行杭州市萧山支行	杭州萧山申茂纺织有限公司	(330101101)农银借字(2003)第0082号 (330101101)农银借字(2003)第0007号 (330101101)农银借字(2003)第0026号 (330101101)农银借字(2003)第0030号 (330101101)农银借字(2003)第0025号	2600000.00	6259435.54	杭州宝山纺织服装实业公司、杭州萧山申茂纺织有限公司 杭州萧山申茂纺织有限公司	
33	中国农业银行杭州市延安路支行	浙江省家电市场	(330117102)农银借字(2002)第0008号 (330117102)农银借字(2004)第0008号	0.00	195365.82	现代联合控股集团有限公司、浙江现代股份有限公司	
34	中国农业银行杭州市分行	杭州市包装工业公司(从属名称:杭州薄膜印刷制品厂)	中国工商银行技术改造借款合同	15335850.00	39323025.74	杭州二轻控股(集团)有限公司(原名称:杭州市二轻工业总公司)	
35		中国农业银行浙江省分行营业部(含:中国农业银行杭州市城西支行上泗分理处、中国农业银行杭州市分行)	杭州西湖畜禽养殖总场(改制组建新公司名称:杭州西湖畜禽养殖有限公司)	杭农银保字第97-05-043号 杭农银保字第97-05-048号 杭农银保字第97-05-051号 杭农银保字第97-05-111号 (96)浙农发银借字第043号 15297013 15297022 15297023	10561500.00	22307339.32	杭州华隆养殖总场 杭州西湖龙井茶叶公司 杭州华隆养殖总场 杭州西子旅游车队
36	中国农业银行杭州市分行	杭州同协工贸总公司	15297026	1000000.00	2401121.47	杭州绅达制衣有限公司、	
37	中国农业银行浙江省分行营业部	浙江省花木有限公司	(330100102)农银借字(99)第022号	200000.00	358722.02	浙江省林业基金管理服务中心	
38		浙江越州制药有限公司	浙农银外保字第H9704101号	0.00	3740124.09	浙江省新昌县华星胶丸厂	
39	中国农业银行余杭市支行	余杭市电缆厂(现名称:杭州余杭电缆厂)	(330105101)农银借字(2000)第0028号 (330105101)农银借字(2000)第0044号 (330105101)农银借字(2000)第0068号	15000.00	1901319.75	杭州卫康电器有限公司 余杭市地平线化纤有限公司 余杭市电缆厂(现名称:杭州余杭电缆厂)	

(下转15版)